PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE COLINA - SP

                           CONCURSO PÚBLICO 01/2022

   EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber do deferimento das
inscrições dos Candidatos PCD (Pessoa Com Deficiência) do Concurso Público nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Colina, 14 de abril de 2022.

DIAB TAHA
PREFEITO MUNICIPAL

LISTA DE PEDIDOS DE VAGAS PCD DEFERIDOS

Inscrição Candidato Cargo

000072 CARLOS EDUARDO MIGUEL E SILVA INSPETOR DE ALUNO - MASCULINO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1